PORTARIA Nº 077/2013/CCAD/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05
de maio de 2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao

ano de 2012, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de
2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

123134 1 Admilson da Silva Modesto 9,29

104967 1 Aissar Jabur Maluf 9,52

110868 1 Aline Braga Souza Pavoni 9,73

42659 2 Celia Aparecida Mattoso 9,66

58151 7 Edivania Lourdes da Silva Lima Oliveira 9,70

42418 2 Elizabeth Pereira Ribeiro 9,25

95182 1 Helem Cristina da Silva 9,66

116970 1 Jangreslei da Silva 9,67

124360 1 José Roberto Moya 10

115741 1 Patrícia Lohanna de Souza Nunez 9,40

90596 1 Priscila Nardes Pause 10

107313 1 Rosa Delgado 9,41

93991 2 Rosangela Marques Figueiredo Iwasaki 9,17

62691 3 Rose Aparecida de Souza Barros 9,48

99931 1 Sandra Regina Perenha Amaral dos Santos 9,44

115742 1 Simone Lodi Silva 9,59

93424 1 Simone Vieira Duarte 9,24

                                    P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

118361 1 Adarziza Dourado da Silva 9,47

93947 1 Adriana Albuquerque 9,12

95506 1 Ailton de Macedo 9,10

95273 1 Ailton Miranda de Oliveira 9,70

95326 1 Almir Rogério de Souza 9,11

63759 1 Alvaro Lucio Rodrigues Pinto 9,10

95268 1 Ana Lucia Batista Vieira 9,66

120064 1 Ana Maria da Silva Pinheiro 9,22

108590 1 Celso Garcia Pedro 9,12

118328 1 Cidália Rodrigues Santos da Silva 9,62

95445 1 Claudilene Fonseca Mattos 9,57

117553 1 Cleide Aparecida Castreguini Duarte 9,57

70115 2 Daniel Eduardo de Siqueira 9,24

95462 1 Deijanira Francisca Podadeiro 9,25

114207 2 Dercy Nogueira Rodrigues de Assis 9,47

95464 1 Divarcy Rosa da Silva 9,43

95449 1 Edson Carpena Bertinetti 8,87

115397 1 Elisangela Moresco 9,52

118903 1 Eliseth Pricila de Brito  9,24

76019 21 Elziene Maria Mendes Castro 9,53

115408 1 Euza Ferreira Costa 9,87

95516 1 Geanes Nogueira da Silva 9,80

118371 1 Isabel Cristina de Moura 9,21

64084 1 Isia Maria de Faria Zuzarte de Mendonça 9.52

95552 1 Ivanilce Rulim de Oliveira 9,57

95463 1 Jair Estevão da Silva 9,29

114154 2 Joceni Derminda da Silva  9,68

95459 1 José Bueno Rodrigues 9,59

38018 2 Jubelina Castro Silva Martins 9

90033 1 Lindinalva Maria dos Santos 9,64

68598 2 Lucimar Ribeiro Bueno 9,58

95361 1 Maria de Fátima Rosa de Jesus 9,55

95328 1 Maria Divina Rodrigues Soares 9,59

94369 1 Maria Helena Gonçalves Parente 9,63

41958 2 Maria Imilia de Souza 9,14

95323 1 Maria Ines de Oliviera 9,65

43069 1 Marines Fortes de Barros 9,5

114204 2 Marlene Jesus de Moraes 9,51

114167 2 Marly de Almeida Dias 9,72

95308 1 Neiva Maria Heitse 9,94

115534 1 Nilce Brasilio da Costa 9,59

122144 1 Nilza Gonçalina Marçal de Arruda 9,57

42270 2 Ocresa Pereira Vilas Boas 9,24

95224 1 Sueli Alves de Lima 9,29

95228 1 Sueli de Fatima Silva Rodrigues 9,47

98915 1 Thumaia Saphia Figueiredo Leal 9,45

115754 1 Valdeci Pereira Duarte 9,56

95240 2 Vera Lucia das Neves Moreira 9,47

50468 3 Zenaide Maria Peres Bandeira 9,46

115449 1 Zildinete Souza Cruz 9,51

                       P.A. SERV. SAÚDE DO SUS

118077 1 Boair Raimundo 8,20

118330 1 Eleonora de Castro Cardoso Paim 9,35

95183 1 Feliciano Alves Garcia 8,57

95454 1 Ivone da Silva Coutinho 9,15

95760 1 Joana D’arc Rodrigues 9,54

118071 1 João Paulo Domiciano de Souza 9,49

95488 1 Lourdes Santiago 9,41

42152 1 Maria Florentina Martins 10

102109 1 Moises A Branco 9,20

93290 1 Neuza Aparecida Gimenez 8,82

95290 1 Neuzete Queiroz Bezerra 9,73

118936 1 Rivael F dos Santos 9,30

95244 1 Vivaldo Alves de Souza 9,08

                          Registra.Publica e Cumpra-Se.
                         Cuiabá-MT. 15 de abril de 2013.

(Original Assinado)
Jorge Luiz de Arruda

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD

(Original Assinado)
Mauri Rodrigues de Lima

Secretário de Estado de Saúde